12. Et ait populus ad Sa-
muelem: Quis est iste qui di-
xit: Saul num regnabit super
nos? Date viros, et interficie-
mus eos.

13. Et ait Saul: Non occi-
detur quisquam in die hac,
quia hodie fecit Dominus sa-
lutem in Israel.

14. Dixit autem Samuel ad
populum: Venite, et eamus in
Galgala, et innovemus ibi
regnum.

Antes
de la era cr.
vulgar
1095.

ven al presente que es en verdad digno
del reino.

15. Et perrexit omnis popu-
lus in Galgala, et fecerunt ibi
regem Saul coram Domino
in Galgala, et immolaverunt
ibi victimas pacificas coram
Domino. Et laetatus est ibi
Saul, et cuncti viri Israel nimis.

15. Fuése el pueblo todo á Gál-
gala, donde de nuevo hicieron rey á
Saul en presencia del Señor^o; y allí
mismo inmolaron al Señor víctimas
pacificas, regocijándose en gran ma-
nera Saul y todos los Israelitas.

¶ 15. Véase el cap. x. ¶ 17.

CAPITULO XII.

Pone Samuel por testigo á todo el pueblo de la inocencia de su conducta: represen-
tales las misericordias del Señor, y las infidelidades de ellos, y los exorta á seguir
al Señor.

1. DIXIT autem Samuel ad
universum Israel: Ecce audi-
vi vocem vestram iuxta omnia
quae locuti estis ad me, et
constitui super vos regem.

2. Et nunc rex graditur ante
vos: ego autem senui, et inca-
nuí: porrò filii mei vobiscum
sunt: itaque conversatus coram
vobis ab adolescentia mea
usque ad hanc diem, ecce
praestò sum.

3. Loquimini de me coram
Domino, et coram Christo eius,
utrum bovem cuiusquam tu-
lerim, aut asinum: si quempiam
calumniatus sum, si oppressi
aliquem, si de manu cuiusquam
munus accepi: et contemnam
illud hodie, restituamque vobis.

4. Et dixerunt: Non es ca-
lumniatus nos, neque oppres-
sisti, neque tulisti de manu
alicuius quippiam.

5. Dixitque ad eos: Testis est

1. SAMUEL dijo entonces á todo el
pueblo de Israel: Ya veis que atendí
vuestra pretension en cuanto me ha-
beis pedido, y que he puesto un rey
sobre vosotros.

2. Un rey marcha ya al frente de
vosotros. Mas yo héme envejecido, y
estoy todo cano: mis hijos se hallan
actualmente entre vosotros como sim-
ples particulares, y por lo mismo no
están en estado de defenderme. Ha-
biendo yo pues vivido entre vosotros
desde mi juventud en el manejo de los
negocios hasta el presente día, aquí
estoy pronto en vuestra presencia para
responder de mi administracion.

3. Declarad acerca de mí, delante
del Señor, y de su cristo, si me he
tomado el buey ó el asno de alguno;
si he oprimido á nadie^o; si he calum-
niado^o á alguna persona; si he recibido
algun regalo de quien quiera que sea
para vender la justicia, y hoy os satis-
faré, y os lo restituiré^o.